JOÃO PAUL
Secretário de

MOURA ALMEIDA
esparto e Juventude

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 1305.01/2024

Tendo Presente jo Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 1305.01/2024, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE CASCAVEL, NO ESTADO DO CEARÁ, bem como Parecer pertinente da
Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGAMOS  o mesmo para que
surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a saber: JOSÉ ROCHA BORGES LTDA
CNPJ 35.061.401/0001-36, com o valor R$ 4.252.525,11(Quatro milhões, duzentos e cinquenta e dois
mil, quinhentos e vinte cinco reais e onze centavos) item 1 e COMERCIAL DE PETROLEO

011, CASCAVEL LTDA com o valor R$ 10.878.923,43 (Dez milhões, oitocentos e setenta e oito mil,
novecentos e vinte três reais e quarenta e três centavos) item 2, perfazendo um valor total de R$
15.131.448,54 (Quinze milhões, cento e trinta e um mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta e
quatro centavos) e tendo os mesmos atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo
de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 1305.01/2024, tudo conforme especificações
contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedores, para que produzam os efeitos legais e
jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, conforme divisão
abaixo:

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicado no Edital

e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Cascavel/CE, 06 de junho de 2024.

EIRO FILHO
Se etário de E cação

Órgao erenciador

iiiim444
/Abo.

ANDERSON MIRANDA AIA
Secretário de Obras

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1

CNPJ 07.589.369/0001-20 1 CGF IV 06.920.253-2

S cretário de C ltura
MARCOS ANUI' ERE

ANA CLAUDIA
Secretária

11
ONTE DE MOURA

Assistência Social

RAQUE 	SCIIVIENTO DIAS
Secretária d - esenvolvimento e Turismo

JOSÉ LINDEMBER é. DOS SANTOS SILVA
Secretário da Fazenda e Ordenador de Despesas

do Gabinete do Prefeito

JOSIAS C
Secretário

I0 MAIA
gricultura

A CIL O TEL E QUEIROZ
Secreta o de Segurança Pública e Cidadania

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

MARGARETI TELES DE QUEIROZ
Secretária de Saúde

i`nAaCrinei)
DE iISE PAIVA RAMOS

Secretária Ide Meio Ambiente

L,•,'; I / O 	E FREITAS 	JOSÉ MAR

•
Sec etário de Planejamento e Administração

EIRA GUIMARÃES
Secreta o de Infraestrutura

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1

1
CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF riQ 06.920.253-2